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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIA  TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w  Chełmnie  poniżej  wyjaśnia  treść  Zapytania  ofertowego  sporządzonego  w
postępowaniu  pn.:  „Zakup  wraz  z  dostawą  histeroskopu  bipolarnego  wraz  z  wyposażeniem  dla  ZOZ  w
Chełmnie”, nr post. 52/2024.

Pytanie 1
dotyczy: opis przedmiotu zamówienia pozycja 3 oraz 4
Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na jeden pojemnik, zastępujący dwa kosze z pozycją 3 i 4. Kosz
perforowany do przechowywania i sterylizacji całego oferowanego systemu resektoskopii, stalowy, z odłączaną
pokrywą, pokrywa z zamkiem mocującym oraz rączką do przenoszenia, dno kosza wyposażone w dedykowane
uchwyty silikonowe do bezpiecznego mocowania wszystkich oferowanych części resektoskopu w tym również
optyki, światłowodu oraz narzędzi histeroskopowych, wym.480x245x80mm
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2
dotyczy: opis przedmiotu zamówienia pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na pojemnik do przechowywania i sterylizacji narzędzi medycznych
do optyk, wykonany ze aluminium wymiary dł. 450 mm, szer. 70 mm, wys. 70mm, +/- 5 mm, z dedykowanymi
uchwytami do utrzymywania optyk, kolor pokrywy do wyboru przez Zamawiającego
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3
dotyczy:  opis przedmiotu zamówienia pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na pojemnik do przechowywania i sterylizacji narzędzi medycznych
do histeroskopu, wykonany ze stali kwasoodpornej, wymiary dł. 480 mm, szer. 240 mm, wys. 50mm +/- 5mm
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4
dotyczy: opis przedmiotu zamówienia pozycja 3
Czy  Zamawiający  dopuści  kosz/pojemnik  do  przechowywania  i  sterylizacji  z  unieruchomieniami  na  optykę,
wykonany ze stali kwasoodpornej o wymiarach: 460x80x52 mm. Dedykowany specjalnie pod optyki, kompatybilny
z zamawianym asortymentem z poz. 2. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 5
dotyczy: opis przedmiotu zamówienia pozycja 4
Czy  Zamawiający  dopuści  kosz/pojemnik  do  przechowywania  i  sterylizacjii  narzędzi  medycznych  w  tym 
Histeroskopu; wykonany ze stali kwasoodpornej o wymiarach: 405x245x70 mm. Dedykowany do zamawianego
asortymentu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6
dotyczy: opis przedmiotu zamówienia pozycja 5
Czy Zamawiający wymaga światłowodu wraz z adapterami? Jaka diatermia jest na wyposażeniu szpitala? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. Zamawiający posiada na wyposażeniu diatermię Karl Storz. 


